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Shogeria e Ruajtjes dhe Sigurise Fizike Osbeer Shpk.

Lagja Nr.2 Rruga 10 Korriku Kavaje
03
Nr.Prot 224 Kavaje me 21,04.2011

LENDA:  Dergohet Njoftim

Drejtuar  Qendres Kombetare te Regjistrimit

Rruga Papa Gjon Pali Nr.3 Kati dyte

TIRANE

Shogeria e Ruajtjes dhe Sigurise Fizike Osbeer SHPK Kavaje, me Nr.Nipti K 12512846 H

Njofton te giithe kreditores e saje se, Shogeria e Ruaitjes dhe Sigurise Fizike Osbeer SHPK Kavaje, me
daten 16.02.2001 ka kaluar ne likujditet.

Per kete arsye njofton te giithe kreditoret qe te marrin pjese.

Per Shogerine e Ruzitjes dhe Sigurise Fizike Osbeer
LIKUIDATORI
Kontabeli | miratuar me licence Nr. 925078010

DEMIR LIKA




